
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

ST. 17 LETNIK XXII. CENA 10 DIN NOVO MESTO, 17. OKTOBRA 1985

VSEBINA

O B Č IN A  KRŠKO
283. Odlok o uvedbi melioracijskega postopka na melioracijskem območju 

Lokvanjskega potoka v delu k. o. Stolovnik in Ameriško
284. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka na komasacijskem obm­

očju Lokvanjskega potoka v delu k. o. Stolovnik in k. o. Ameriško
285. Odlok o ureditvenem načrtu ožjega ureditvenega območja 1. zgodo­

vinskega jedra mesta Krško
286. Odlok o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč občine Krško
287. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Krško za leto 1985
288. Sklep o uvedbi referenduma za krajevni samoprispevek v krajevni 

skupnosti Koprivnica

289. Odredba o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovolje­
nja v občini Krško

O B Č IN A  N O V O  M E S TO

290. Sklep o prenehanju veljavnosti Odredbe o ukrepih za preprečitev širje­
nja prašičje kuge

O B Č IN A  TREBNJE
291. Sklep, s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka zazidalnega na­

črta Medvedjek v okviru naselja Veliki Gaber

Občina Krško
283.

Na podlagi 101. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
1Ž5/79 in 11Ž583/81) in 157. člena statuta občine Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 12Ž125/82) je skupščina občine Krško na sejf zbora združenega dela dne 
30. 9. 1985 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 30. 9. 1985 sprejela

O D L O K
O  U V E D B I M E LIO R A C IJS K E G A  POSTOPKA NA M E LIO R A C IJS K E M  

O B M O Č JU  LO KVANJSKEG A POTOKA V D E LU  K. O . S T O L O V N IK  IN
ARMEŠKO

1. člen
S tem odlokom se uvaja melioracijski postopek, ureja izvajanje melioracijskih 

kmetijskih zemljišč in raba teh zemljišč po izvedenih melioracijah na 
melioracijskem območju Lokvanjskega potoka v delu k. o. Stolovnik in 
Armeško.

Melioracija kmetijskih zemljišč se izvede na podlagi izvedbenega projekta št. 
1016/4Ž83. ki ga je izdelalo Vodnogospodarsko podjetje M aribor v novembru 
1983. Ukrepi iz tega odloka so v skladu s srednjeročnim družbenim planom 
razvoja občine Krško za obdobje 1981 — 1985.

2. člen
Investitor del iz prvega člena tega odloka je Mercator— Agrokombinat Krško 

TOK Kmetijstvo, trgovina in storitve. Investitor zagotovi sredstva za melioracije 
za zemljišča v lastnini kmetov in drugih občanov na podlagi pogodbe z lastniki 
oziroma uporabniki zemljišč ter iz drugih virov.

Če ni mogoče skleniti pogodb, se izvedejo dela na račun lastnika oziroma 
uporabnika zemljišča na podlagi odločbe, ki jo  izda za kmetijstvo pristojni 
občinski upravni organ. Lastnik oziroma uporabnik lahko poravna svoje 
obveznosti tudi z odstopom ustreznega dela svojega zemljišča.

Če se za dela iz tega odloka uporabijo tudi sredstva, ki se zbirajo na podlagi L,
2. in 3. alineje 1. odstavka 7. člena in 14. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (v 
nadaljnjem besedilu: zakona), se za višino teh sredstev članom melioracijske 
skupnosti ustrezno zmanjša neposredna lastna udeležba pri naložbi v zemljišča, 
na katerih sc izvajajo melioracije.

Določbe iz prejšnjega odstavka ne veljajo za lastnike zemljišč, ki niso kmetje 
po 4. členu zakona, prav tako pa tudi ne za kmete, ki svojih zemljišč po izvedeni 
melioraciji ne bodo izkoriščali po programu kmetijske strokovne službe.

3. člen
Lastniki oziroma drugi uporabniki zemljišč, katerim služijo hidromeliracijske 

naprave in objekti, zgrajeni iz sredstev po 7. in 14. členu zakona, plačujejo 
investitorju uporabnino. Uporabnina se računa le od tistega dela sredstev, ki so 
bila zbrana po 7. in 14. členu zakona in so bila uporabljena na njihovih 
zemljiščih.

Višina uporabnine je enaka amortizaciji tega dela vrednosti objektov in 
naprav, obračunani po amortizacijski stopnji, predpisani za tovrstne objekte.

Sredstva, ki so se izoblikovala na osnovi 7. in 14. člena zakona in so se 
uporabljala kot delež pri vlaganjih v zemljišča kmetov, članov melioracijske 
skupnosti, se vodijo na posebnem računu iz 2. odstavka 30. člena zakona in se 
smejo uporabiti samo za izboljšanje in ureditev kmetijskih zemljišč članov. Na ta 
način se plačuje tudi uporabnina iz tega člena.

4. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč na melioracijskem območju so dolžni sami 

posekati in odstraniti drevje in grmičevje z zemljišč, ki jih  imajo v lasti oziroma v 
upravljanju.

Roke za izvedbo del po prejšnjem odstavku določi investitor v programu 
izvedbe melioracijskih del. Investitorje dolžan obvestiti lastnike in uporabnike 
zemljišč na melioracijskem območju o rokih izvedbe melioracijskih del. Če 
lastnik oziroma uporabnik zemljišča na melioracijskem območju ne izvede 
potrebnih melioracijskih del, odredi občinski upravni organ, pristojen za 
kmetijstvo, v skladu s 109. členom zakona izvedbo potrebnih ukrepov na stroške 
lastnika oziroma uporabnika zemljišča.

5. člen
Z uvedbo meliracijskega postopka nastopijo posledice iz 1. in 2. odstavka 82. 

člena zakona in trajajo do zaključka melioracijskih del.

6. člen
. J Za redno vzdrževanje melioracijskih objektov in naprav, razen za osnovno 

odvodno mrežo, skrbi investitor melioracije.
Lastniki in uporabniki zemljišč na melioriranem območju morajo v skladu s 

programom investitorja redno vzdrževati objekte in napravenasvojih zemljiščih 
tako, da so trajno uporabni. V ta namen morajo prispevati sorazmerni del 
sredstev, ki so potrebna za skupna vzdrževalna dela na melioriranem območju.

Podrobnejše določbe o vzdrževanju in stroških in 1. odstavka tega člena se 
določijo s pogodbo med investitorjem in lastniki oziroma uporabniki zemljišč. 
Če do sklenitve te pogdobe ne pride, določi te obveznosti občinski upravni organ, 
pristojen za kmetijstvo, na predlog investitorja.

O materialnem in finančnem poslovanju s sredstvi, ki se uporabljajo za 
izvedbo del za namene iz tega odloka ter za vzdrževanje objektov in naprav, se 
vodi evidenca materialnega in finančnega poslovanja.

7. člen
Kultura in način rabe melioriranih zemljišč mora ustrezati kvaliteti zemljišč po 

izvedenih melioracijah. Dolgoročne in letne proizvodne programe sprejema 
pristojni organ investitorja ob sodelovanju z melioracijsko skupnostjo. Lastniki 
in uporabniki kmetijskih zemljišč so vezani pri rabi na določbe sprejetega 
proizvodnega programa ne glede na to ali so sklenili pogodbe o trajnem 
proizvodnem sodelovanju.

Določbe 3. in 4. odstavka 18. člena zakona se smiselno uporabljajo zoper 
lastnika oziroma uporabnika zemljišč, ki se ne bi ravnal pri obdelovanju zemljišč 
po določbah zakona in tega odloka.

8. člen
Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč na melioriranem območju so za 

dobo 10 let po izvršenih melioracijah oproščeni davka od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, ki odpade na dohodek melioriranega zemljišča, tako kot to 
urejajo predpisi o davkih občanov.



STRAN 222 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 17

9. člen
Začetek hidromelioracijskih del po tem odloku določi na predlog investitorja 

za kmetijstvo pristojni upravni organ.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 7/2— 462— 2/85 
Datum: 30/9— 1985

Predsednik 
skupščine občine Krško 

BRANKO  -PfRC

284.

Skupščina občine Krško izdaja na podlagi 80. in 82. člena zakonao kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 1/79 in 11/81), navodila za izvajanje komasacij 
kmetijskih zemljišč (Uradni list SRS, št. 22/81), 202. in 206. člena zakona o 
splošnem upravnem postopku (Uradni list SFRJ, št. 32/78) in 161. členastatuta 
občine Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 12/82) na predlog Kmetijske ze­
mljiške skupnosti Krško, naslednjo

O D L O Č B O
Uvede se komasacijski postopek na komasacijskem območju Lokvanskega 

potoka v delu k. o. Stolovnik in k. o. Armeško v komasacijskem območju, 
določenem z mejo, ki poteka:

1. V  k. o. Stolovnik najužnem delu od Lokvanskega potoka po južni meji pare. 
št. 194/3 v smeri p ro ti zahodu do ceste Brestanica — Stolovnik, ob cesti do 
mostu preko Lokvanskega potoka, nato proti severu gorvodno ob potoku 
do pare. št. 282, nato po njeni jugozahodni meji do pare. št. 277 ter do poti 
pare. št. 625/3, nato pro ti severu ob poti po zahodni meji pare. št. 102 in 98 
do pare. št. 97 po njeni zahodni meji, kjer v ravni črti preseka parcelo št. 79 
do pare. št. 80, zavije proti zahodu, v ravni črti zopet preseka pare. št. 79, 
nato zavije proti severu po zahodni meji pare. št. 78, kjer preide v k. o. 
Armeško do pare. št. 397, nato po njeni zahodni meji ter po zahodni meji 
pare. št. 412 in 410 do zožanega dela pare. št. 411, kjer jo  v smeri p roti zaho­
du preseka, nato po južni meji pare. št. 414 ter dalje obrne proti severu po 
zahodni meji pare. št. 414 in 415 do poti Armeško— Stolovnik, zavije proti 
vzhodu ob poti do Lokvanskega potoka, nato proti jugu dolvodno ob poto­
ku do pare. št. 385, nato po vzhodni meji pare. št. 385 in 401 do pare. št. 
391/1 zavije p ro ti vzhodu do Lokvanskega potoka, nato dolvodno ob poto­
ku do mostu preko Lokvanskega potoka na cesti Brestanica — Stolovnik 
zavije proti vzhodu ob poti do vzhodne meje pare. št. 447 po meji te parcele 
do pare. št. 451, jo  v ravni lin iji proti vzhodu preseka, nato po severni in 
vzhodni meji pare. št. 465, 397, 399, 400, 403, 404, 400 in 409 do južne meje 
pare. št. 400, zavije pro ti severozahodu do pare. št. 411, nato po jugovzhodni 
meji pare. št. 411, 412, 424, 423, 422 in 327/1, nato zavije proti jugu po 
vzhodni meji pare. št. 326/1 do poti pare. št. 623/1, zavije ob poti zahodno 
do Lokvanskega potoka ter po južn i in jugozahodni meji pare. št. 303 do 
mesta, kjer smo z opisom meje pričeli.

2. Komasacijsko območje, določeno v 1. točki izreka te odločbe, zajema kme­
tijska zemljišča, ki jih  imajo v lasti naslednji komasacijski udeleženci:

v katastrski občini Stolovnik:

— AG REŽ Anton, Stolovnik 52, Brestanica, lastnik parcele št. 194/1, 
326/1, prip. pri Z K V  št. 167

— AG REZ Ljudmila, Stolovnik 52, Brestanica,
AG REŽ Anton, Stolovnik 52, Brestanica, lastnik pare. št. 423, prip. pri 
ZK V  210

— AVSENAK Avgust, Brestanica 89, lastnik pare. št. 430 in 429, prip. pri 
Z K V  177

— BUD NA Jakob, Stolovnik 40, Brestanica, lastnik pare. št. 402, 403, 291, 
404, 292, 293, prip. pri ZK V  80

— BRAČUN Slavko, Zg. Hudinja 23 in
BRAČUN Miroslav, Zg. Hudinja 23, last. dela pare. 419/1, prip. k ZKV 
22

—  Č U ČNIK Franc, Stolovnik 47, Brestanica,
Č U ČNIK Marija, Stolovnik 47, Brestanica, lastnika pare. št. 43, prip. pri 
Z K V  26 in pare. št. 303, 310, 304, 307, 45, 305, prip. pri ZKV 3

—  G ALEŠA Jožica, Regrča vas 77 a, lastnika dela pare. št. 419/1, prip. k 
Z K V  22

—  M O ČNIK Nada, Stolovnik 70, Brestanica, lastnica dela pare. št. 419/1, 
prip. k ZK V  22

— RESNIK Lidija, Anže 3, lastnica dela pare. št. 419/1, prip. k ZK V  22
— JAVNO  Dobro, pare. št. 625/1, seznam IX
— Javno Dobro, pare. št. 629/1/2, 622, seznam IX
— K LA V Ž A R  Franc, Stolovnik 44,

K LA V Ž A R  Frančiška, roj. M iler, Stolovnik 44, lastnika pare. št. 190 in 
194/3, prip. k ZKV 228

— KOREN Anton, Stolovnik 56 in
KOREN Nežika, Stolovnik 56, lastnika pare. št. 327/1, 328, prip. k ZKV 
209 in pare. št. 424, prip. k Z K V  268

— KORETIČ M artin, Anovec 16, lastnik pare. št. 194/2, prip. k ZK V  197

— O M ERZEL Jože, Armeško 32 in
O M ERZEL Karl, Armeško 32, lastnika pare. št. 78/1, 78/2,78/3, prip. k 
Z K V  208

—  PA VLIČ  Alojz, Stolovnik 37 in
P A V LIČ  Marija, Stolovnik 37, lastnika pare. št. 288, 289 in 290, prip. k 
ZK V  93

—  P LA N IN C  Marija, Stolovnik 43 (1/2) in
KO RETIČ  M artin, Anovec 16 (1/2) lastnika pare. št. 294, prip. k ZKV 
200

— P LA N IN C  Marija, Stolovnik 43, lastnica pare. št. 193 in 195, prip. k 
Z K V  53

— PEČARIČ C irila, roj. ŠEPEC, Prešernova 28r Mengeš, lastnica pare. št. 
422, prip. k Z K V  199

— PA VLIC  Alojz, Stolovnik 37 in
P A V LIČ  Marija, Stolovnik 37, lastnika pare. št. 425,426/1,427/1, prip. 
k Z K V  93 _

— SINKO VIČ  Franc, Stolovnik 41 in
S IN K O VIČ  Elizabeta, roj. Pavlič, Stolovnik 41, lastnika pare. št. 295, 
298, 299, prip. k Z K V  60

— SOBA Hermina, Anže 5 in
RESNIK Jožef, Anže 5, lastnika pare. št. 284, 285, 306, prip. k Z K V  119

— ŠOBA Franc, Stolovnik 28 in
ŠOBA Valburga, Stolovnik 28, lastnika pare. št. 287, 447, 465, prip. k 
Z K V  15 in pare. št. 130, 441/2, 443/2, prip. k Z K V  120

— ŠOBA Anton, Stolovnik 26 in
ŠOBA Jožica, roj. Jug, Stolovnik 26, lastnika pare. št. 433,434,444,445, 
446, prip. k ZK V  140, pare. št. 449, 450, 451/1, 397, 399, prip. k ZK V  36 
in pare. št. 400, prip. k Z K V  26

— VRTOVŠEK Franc, Stolovnik 27,
VRTOVŠEK Karl, Stolovnik 27,
VRTOVŠEK Ema, Stolovnik 27,
VRTOVŠEK Slavko, Stolovnik 27,
VRTOVŠEK M arija, Stolovnik 27, lastniki pare. št. 300, 301, 437, 438, 
440, 71, 129, 412, 302, 428, 431, 432 prip. k Z K V  83, pare. št. 411, prip. k 
Z K V  134, pare. št. 441/1 in 443/1, prip. k Z K V  139

—  VRTOVŠEK M410, prip. k Z K V  41
—  VODOPIVEC Avgust, Kettejeva 22, M aribor in

VO DO PIVEC Ivanka, Kettejeva 22, M aribor, lastnika pare. št. 426/2, 
427/2, 75, prip. k Z K V  137

— ZAKŠEK Frančiška, Stolovnik 16, lastnica pare. št. 97, 98 in dela pare. 
štprip. k Z K V  161, pare. št. 278, prip. k ZK V  141

— Z E M LJA K  Jože, st., Stolovnik 24 in
Z E M LJA K  Jože ml., Stolovnik 24, lastnika pare. št. 286 in 126, prip. k 
ZK V  176

— ZAKŠEK Alojz, Črne 29, Brežice,
ZAKŠEK M arija, Črne 29, Brežice,
ZAKŠEK Anton, Šentlenart 19, Brežice,
ŠIS Ana, roj. Zakšek, Rebrovac 29, Zajgreb,
CRVENKO Frančiška, roj. Zakšek, Čehoslovaška, lastniki pare. št. 
451/2, prip. k Z K V  129

v katastrski občini Armeško:

—  Č IN ŽA R  Helena, Armeško 29 in
Č IN ŽA R  Mihael, Armeško 29, lastnika pare. št. 404/1, 404/2, 405/1, 
405/3, 414, 401, 402, 397, prip. k ZK V  83

— G AB R IČ  Ljudmila, roj. Šerbec, Armeško 21, lastnica pare. št. 391/1, 
prip. k Z K V  182

— IV A Č IČ  Pavla, roj. Zakšek, Armeško 27, lastnica pare. št. 398, 385,386, 
prip. k ZK V  25

— M IR T  Avgust, Stolovnik 5 in
M IR T  M arija, Stolovnik 5, lastnika pare. št. 395/2, prip. k ZK V  149

— OM ERZU Karl, Armeško 32 in
OM ERZU Jože, Armeško 32, lastnika pare. št. 120 in 393, prip. k ZKV 
138

— PAVLO VIČ  Benjamin, Armeško 28, lastnik pare. št. 403/1, 403/2, 383, 
prip. k Z K V  58

— PAVLO VIČ  Ana, Armeško 11, lastnica pare. 384, prip. k ZKV 52
— RESNIK Jožefa, Stolovnik 21, lastnica pare. št. 395/1, 410, prip. k ZKV 

104
— RESNIK Vlado, Armeško 24,

RESNIK Valburga, Armeško 24,
RESNIK Adolf, Armeško 24, lastniki pare. št. 409in 415, prip. k Z K V  56

3. Z uvedbo komasacijskega postopka jena komasacijskem območju prepove­
dan promet z zemljišči in njihovo parceliranje, prepovedana pa je s tem tudi 
graditev in spreminjanje ku ltu r in to do ponovne razdelitve zemljišč na tem 
območju (82. člen Zakona o kmetijskih zemljiščih).

4. Podatki o parcelah, zajetih v komasaciji so na vpogled naobčinski geodetski 
upravi Krško in v zemljiški knjigi Temeljnega sodišča Novo mesto — Enota 
v Krškem.

5. Idejna zasnova ureditve komasacijskega območja bo razgrnjena mesec dni 
na sedežu krajevne skupnosti Brestanica, in sicer v roku, ki ga bo določila 
komisija za izvedbo komasacijskega postopka.

6. Komasacijski udeleženci in drugi, ki imajo na tem območju kakšen na zakon 
oprt pravni interes, so pozvani, da dajo pripombe na idejno zasnovo ureditve 
komasacijskega območja v času njene razgrnitve.

7. Izvajanje ureditvenih del na komasacijskem območju in dolžnosti strank v 
zvezi z deli se urejajo v okviru melioracijske skupnosti.



ŠTEVILKA 17 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 223

8. Vrednotenje komasacijskega sklada bo izvršeno po določilih navodil za iz­
vajanje komasacij kmetijskih zemljišč.

9. Pri razdelitvi zemljišč bodo poleg določil 88. člena zakona o kmetijskih ze­
mljiščih upoštevana v primerih, če bo za neko zemljišče več interesentov, 
oziroma za katerega ne bo interesentov, naslednja načela:
— prednost ima lastnik — uporabnik, k ije  imel na spornem območju pred 

komasacijo v posesti večji del zemljišča,
— prednost ima lastnik — uporabnik, ki ima večjo tržno proizvodnjo,
— prednost ima lastnik — uporabnik, ki ima bliže svoj dom.
— lastniki — uporabniki, ki ž ivijo v sosednjih naseljih izven komasacijske­

ga območja, imajo prednost na robu komasacijskega območja bližje 
svojemu domu.

10. Za izvedbo komasacijskega postopka je zadolžena komisija v sestavi:
1. Podgoršek Anton, SO Krško — predsednik
2. Metelko Gabriel, SO Krško — član
3. Pavlin Janez. SO Krško — član
4. Kranjc Rafko. Kmetijska zemljiška skupnost — član
5. Potokar Cvetka, M-Agrokombinat Krško — član
6. Zakšek Jože. Stolovnik, Brestanica — član

11. Ta odločba se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Obrazložitev:
Kmetijska zemljiška skupnost Krško je dne 15. 7. 1985 predlagala uvedbo ko­

masacijskega postopka za komasacijo kmetijskih zemljišč na komasacijskem 
območju Lokvanskega potoka v delu k. o. Stolovnik in Armeško. ki so v lasti 
občanov.

Iz idejne zasnove ureditve komasacijskega območja in tudi iz seznama zemljišč 
je  razvidno, da so na tem območju manjše parcele. Zaradi razdrobljenosti ze­
mljišč in njihove neprimerne oblike le teh ni možno intenzivno obdelovati n iti na 
njih dobro gospodariti. Z uvedbo melioracijskih del seje število manjših parcel 
še povečalo, nastale pa so tudi nove manjše parcele, do katerih ni dostopa z javne 
poti.

Po 79. členu zakona o kmetijskih zemljiščih, po 5. členu zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o kmetijskih zemljiščih in po navodilih za izvajanje koma­
sacij kmetijskih zemljišč st komasacijski postopek uvede, če je komasacija pre­
dvidena v dogovoru o temeljih družbenega plana in družbenem planu občine, če 
je  izdelana idejna zasnova ureditve komasacijskega območja, če je izdelan okvir­
ni predračun in porazdelitev stroškov med komasacijske udeležence, če so 
dogovorjeni roki in sredstva za izvedbo prostorsko ureditvenih operacij, ki so 
predpogoj za izvedbo komasacije.

Predlagana komasacija je v dogovoru o temeljih družbenega plana občine 
Krško, sprejetega dne 26. 12. 1980, in družbenega plana občine Krško za obdobje 
1981Ž85, sprejetega dne 15. 5. 1981.

Predlagatelj je predložil okvirni predračun za izvedbo komasacijskega posto­
pka in razdelitev stroškov med komasacijske udeležence ter izdelano idejno 
zasnovo ureditve komasacijskega območja.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten 
pa je upravni spor. Upravni spor se sproži z vložitvijo tožbe pri Vrhovnem so­
dišču SR Slovenije v tridesetih dneh po prejemu te odločbe. Tožba se lahko vloži 
pisno ali ustno na zapisnik pri Vrhovnem sodišču SR Slovenije ali pa pri 
kateremkoli drugem temeljnem sodišču.
Številka: 7/2-462-2/85 
Datum: 30. 9. 1985 
O TEM SE OBVESTE:

1. Lastniki in uporabniki zemljišč, navedeni v izreku te odločbe — s povratnico
2. KZS Krško
3. KS Brestanica
4. Komisija za izvedbo komasacije
5. Tem. sodišče N M —enota Krško
6. Geodetska uprava Krško
7. M I Krško — kmetijska inšpekcija
8. Ref. za gradnje — tu
9. Ref. za premoženjskopravne zadeve — tu

10. Ref. za kmetijstvo —  tu
11. Skupščinski Dolenjski list N M
12. v spis

Predsednik 
skupščine občine krško 

PIRC Branko

285.
Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegih v prostor 

(Uradni list SRS, št. 18/84) in 157. člena Statuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 12ž 125/82) je  skupščina občine Krško na sejah zborov zd­
ruženega dela dne 29. 7. 1985 in krajevnih skupnosti dne 30. 9. 1985 sprejela

O D LO K

o ureditvenem načrtu ožjega ureditvenega območja I. zgodovinskega jedra mesta 
Krško

1. člen
Sprejme se ureditveni načrt ožjega ureditvenega območja I. zgodovinskega 

jedra mesta Krško (v nadaljncm besedilu: ureditveni načrt), ki g a je  izdelala 
1GMP Sava Krško ž TO ZD  Savaprojekt (št. 163/84) aprila 1985.

2. člen
Ureditveni načrt obsega programski del, tehnično poročilo, soglasja in gra­

fične priloge.

3. člen
Osnutek ureditvenega načrta je bil javno razgrnjen na podlagi sklepa izvršnega 

sveta skupščine občine Krško z dne 11.4. 1985, ki je bil objavljen v Skupščinskem 
Dolenjskem listu št. 9. z dne 8. 5. 1985.

4. člen
Območje, ki ga obravnava ureditveni načrt, je omejeno z vznožjem mestnega 

hriba na zahodu in z nabrežjem Save na vzhodu. Na severu sega meja do zadnjih 
objektov zgodovinskega jedra mesta Krško, najugu pa poteka meja za objekti ob 
Hočevarjevem trgu.

5. člen
V območju ureditvenega načrta ležijo zemljišča z naslednjimi parcelnimi 

številkami: 
k. o. Krško

168. I, 166, 169/2. 162.3 .2 /2 .2 /1.523. 161. 160.495.455. 158 /5 .9 .4 /1 .4 /2 , 
7/2. 7/1. 156. 155. 8, 158/1, 153/1. 526. 101. 153/2. 10. 150, 152/1. 152/2, 11, 13; 
146. 14. 23/4. 23/3,23/2. 23/1, 148/2, 148/1. 141/1, 16. 147/1,23/5.24/1,24/2, 
147/3. 22/1. 99. 141/2. 139. 19. 137. 22/2. 25. 26. 136/2. 136/1. 138.20. 128/1, 
135. 27, 28. 134. 127. 133/1. 133/2. 132, 701, 125. 122/1, 122/2,454. 131. 30/1, 
30/2. 31. 39. 40. 128/2.

6. člen
Ureditveni načrt opredeljuje območje kot stanovanjsko, dopolnjeno z manj­

kajočimi spremljajočimi dejavnostmi (dnevna oskrba, gostinstvo) z možnostjo 
uvedbe nehrupnih obrtnih dejavnosti.

7. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje obravnavanega območja in arhitektonsko 

oblikovanje objektov oziroma posegov v prostor na tem območju sosestavni del 
ureditvenega načrta.

8. člen
Ureditveni načrt opredeljuje izvedbo posega v prostor v dveh fazah. V prvi fazi 

bodo zgrajeni stanovanjski objekti s kotlarno, intervencijsko potjo, pripadajoči­
mi parkirn im i površinami, zakloniščem in izvedena rekonstrukcijadela ulice Pod 
goro. Namembnost zemljišč, ki so predvidena za izvedbe posegov v drugi fazi, se 
do realizacije te faze ne bo spreminjala.

9. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom, organom in organizacijam v 

prostorih komiteja za družbeno planiranje in razvoj gospodarstva občine Krško 
in pri IG M P Sava Krško — TO ZD  Savaprojekt.

10. člen
Inšpekcijski nadzor nad izvajanjem ureditvenega načrta opravlja urbanistična 

inšpekcija Medobčinskega inšpektorata Krško.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 1-350-4/85 
Datum: 30/9-1985

Predsednik 
Skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC

286.
Na podlagi 30. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84) 

'n. v* .^ ' ^ ena statu<a občine Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 12/82) je sku­
pščina občine Krško na sejah zborov združenega dela in krajevnih skupnosti dne 
30. 9. 1985 sprejela

O D LO K

o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč občine Krško

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Za zadovoljevanje skupnih potreb in interesov delovnih ljudi in občanov na 

področju pridobivanja stavbnih zemljišč v družbeno lastnino, razpolaganja s 
stavbnimi zemljišči, urejanja stavbnih zemljišč v naseljih in na drugih območjih, 
namenjenih za kompleksno graditev ter upravljanje z denarnimi sredstvi, na­
menjenimi za pridobivanje in urejanje stavbnih zemljišč, se v občini Krško us­
tanovi sklad stavbnih zemljišč (v nadaljevanju besedila: sklad).

2. člen
Sklad je pravna oseba s pravicami in obveznostmi, ki so določene z zakonom, s 

tem odlokom ter z njegovim statutom. Sklad se vpiše v sodni register.

3. člen
Sklad opravlja naslednje naloge:

— financira pridobivanje in urejanje stavbnih zemljišč v naseljih in na drugih 
območjih, namenjenih za kompleksno graditev,

— ureja stavbna zemljišča v naseljih in na drugih območjih, namenjenih za 
kompleksno graditev.



STRAN 224 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 17

— oddaja nezazidana stavbna zemljišča, s katerimi upravlja občina,
— upravlja z denarnimi sredstvi, namenjenimi za pridobivanje in urejanje stavb­

nih zemljišč ter razpolaga s temi sredstvi skladno s svojim finančnim 
načrtom,

— opravlja druge naloge, ki jih  določa zakon, predpisi občinske skupščine in 
naloge, dogovorjene z letno resolucijo o po litik i izvajanja družbenega plana 
občine.

Naloge iz prejšnjega odstavka opravlja sklad po svojih organih in strokovni 
službi.

4. člen
Sredstva sklada so:

— denarna sredstva iz nadomestila za uporabo stravbnega zemljišča,
— denarna sredstva, pridobljena z oddajo stavbnega zemljišča v družbeni lastni­

ni investitorjem',
— denarna sredstva, zbrana iz prispevkov investitorjev k stroškom za pripravo 

in opremljanje stavbnega zemljišča,
— druga sredstva.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se vodijo na računu sklada.

5. člen
Podrobnejšo organizacijo sklada in delovanje določi njegov statut, ki ga 

sprejme upravni odbor sklada v soglasju z občinsko skupščino.

II. IM E  IN  SEDEŽ S K LA D A

6. člen
Sklad nastopa v pravnem prometu in nasproti tretjim  osebam z imenom: sklad 

stavbnih zemljišč občine Krško, p. o.
Sedež sklada je  v Krškem, Cesta krških žrtev št. 14.

II I .  ODGOVORNOST S K LA D A

7. člen
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad s sredstvi, s katerimi razpolaga 

(popolna odgovornost).

IV . PREDSTAVLJANJE IN ZASTOPANJE S K LA D A

8. člen
Sklad predstavlja in zastopa predsednik upravnega odbora sklada. Predsednik 

upravnega odbora sklada sklepa pogodbe in podpisuje za sklad.
V zadevah pisarniškega poslovanja lahko podpisuje za sklad tudi funkcionar 

občinskega upravnega organa, ki opravlja za sklad administrativno-tehnična in 
druga dela. Funkcionar podpisuje tudi pogodbe o oddaji tehnično strokovnih del 
organizacijam združenega dela v skladu z določbami statuta sklada.

Pogodbe o oddaji del urejanja stavbnega zemljišča sklepa predsednik upravne­
ga odbora lahko le na podlagi sklepa upravnega odbora, pogodbe o oddaji 
stavbnega zemljišča pa lahko sklepa predsednik upravnega odbora le na podlagi 
odločitve komisije za oddajo stavbnega zemljišča sklada.

9. člen
Listine finančnega značaja podpisuje za sklad poleg predsednika upravnega 

odbora še funkcionar občinskega upravnega organa, ki opravlja za sklad admi­
nistrativno strokovna dela, tehnična in druga opravila.

10. člen
Predsednik upravnega odbora sklada lahko pooblasti v mejah svoje 

pristojnosti drugo osebo za zastopanje sklada.

V. O R G A N IZ A C IJA  S K LA D A

Organi sklada so: 11- člen
— upravni odbor sklada,
— komisija za oddajanje stavbnega zemljišča,
— stalna ali začasna delovna telesa, ki se ustanovijo v skladu s statutom sklada.

12. člen
Upravni odbor je najvišji organ upravljanja sklada in odloča na svojih sejah o 

vseh bistvenih vprašanjih poslovanja in delovanja sklada.
Pristojnosti in način dela upravnega odbora sklada ureja statut sklada.

13. člen
Upravni odbor sklada ima predsednika in šest članov.
Predsednika in člane upravnega odbora imenuje za dobo dveh let občinska 

skupščina izmed svojih delegatov, od katerih so štirje iz vrst delegatov za zbor 
združenega dela.

Imenovanje predsednika in članov upravnega odbora se izvede po postopku in 
na način, ki ga določa statut občine oziroma poslovnik skupščine občine za 
imenovanje predstavnikov občine v organe upravljanja organizacij združenega 
dela.

Predsednik in člani upravnega odbora so za svoje delo odgovorni občinski 
skupščini.

14. člen
Komisija za oddajo stavbnega zemljišča odloča o oddaji stavbnega zemljišča 

za graditev in jo  imenuje upravni odbor sklada.
Sestav komisije, postopek in način njenega imenovanja ureja statut sklada.

15. člen
Administrativno tehnična in druga opravila za sklad opravljata komite za 

družbeno planiranje, razvoj gospodarstva in urejanje prostora ter komite za 
družbene dejavnosti.

Notranjo organizacijo občinskega upravnega organa določi izvršni svet 
občinske skupščine v skladu s sporazumom, ki ga sklene z upravnim odborom 
sklada.

V sporazumu iz prejšnjega odstavka se določi tudi obseg in vrsta nalog, k ijih  
upravni organ opravlja za sklad, osnove in merila za zagotavljanje sredstev za 
delo, način koordiniranja dela ter druge medsebojne pravice, odgovornosti in 
obveznosti.

Na upravni organ se ne morejo prenašati pravice, pooblastila in odgovornosti 
sklada oziroma njegovih organov.

16. člen
Posamezna strokovna dela, zlasti dela strokovno tehnične narave, ki so po­

vezana z dejavnostjo sklada, sklad lahko odda s pogodbo organizaciji združene­
ga dela.

VI. PRO G RAM IRANJE IN  F IN A N C IR A N JE  N A LO G  S K LA D A

17. člen
Sklad z vsakoletnim programom opredeli naloge, k i j ih  bo izvajal v tekočem 

letu.
Sklad oblikuje program nalog na podlagi letne resolucije o po litik i uresničeva­

nja družbenega plana občine.
18. člen

Na podlagi programa nalog iz prejšnjega člena sprejme sklad finančni načrt, s 
katerim opredeli potrebna sredstva za izvajanje programiranih nalog in višino 
sredstev za delovanje organov sklada in njegove strokovne službe.

19. člen
Letni program nalog sklada, njegov finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada, potrjuje pa občinska skupščina.

V IL  KO NSTITUIRANJE S K LA D A

20. člen
Sklad se konstituira z izvo litv ijo  upravnega odbora sklada in z vzpostavitvijo 

notranje organizacije upravnega organa v smislu 15. člena tega odloka.
Konstituiranje sklada ugotovi izvršni svet skupščine občine s sklepom.
Na podlagi ugotovitvenega sklepa iz prejšnjega odstavka in tega odloka prigla­

si vpis sklada v sodni register funkcionar ustreznega upravnega organa.

V l i l .  PREHODNE IN  KONČNE DOLOČBE

21. člen
Z dnem vpisa sklada v sodni register preneha z delom enota za upravljanje s 

stavbnim zemljiščem pri samoupravni komunalni interesni skupnosti Krško.
Sredstva, pravice in obveznosti enote iz prejšnjega odstavka se prenesejo na 

sklad.
Prenos sredstev, pravic in obveznosti po prejšnjem odstavku se izvrši na podla­

gi zaključne bilance na dan prevzema, prenos je treba izvršiti v 60. dneh od dneva 
konstituiranja sklada, najpozneje pa do 30. 12. 1985.

22. člen
Predloge za imenovanje predsednika in člana upravnega odbora sklada ter 

predloge za notranjo organizacijo upravnih organov iz 15. člena tega odloka p ri­
pravijo pristojni organi skupščine občine najkasneje v dveh mesecih po uveljavi­
tvi tega odloka.

Konstituiranje sklada se opravi najpozneje v treh mesecih po uveljavitvi tega 
odloka.

23. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o urejanju in oddajanju 

stavbnega zemljišča na območju občine Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 
25/74) in odlok o ukin itv i sklada za nakup in komunalno urejanje stavbnih ze­
mljišč občine Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/75).

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 

Številka: 1-464-2/85 
Datum: 30/9-1985

Predsednik 
skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC
287.

Na podlagi 23. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74 in 4-199/78) in 
157. člena Statuta občine Krško (Skupščinski Dolenjski list. št. 12-125/82) je  sku­
pščina občine Krško na sejah zborov združenega dela in krajevnih skupnosti dne 
30. 9. 1985 sprejela

O D L O K
O  S PR E M E M B I O D LO K A  O  P R O RAČ UN U O B Č IN E  KRŠKO ZA L E T O  1985

1. člen
V odloku o proračunu občine Krško za leto 1985 (Skupščinski Dolenjski list, 

št. 8— 102/85), se 2. člen spremeni tako, da glasi:



ŠTEVILKA 17 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 225

»Skupni prihodki občinskega proračuna
za leto 1985 znašajo 410.909.000,00 din
in se razporedijo:
—  za splošne družbene potrebe navedene
v posebnem delu občinskega proračuna 410.909.000,00 din«

2. člen
Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihove razporeditve v posebnem 

delu proračuna po izvršeni spremembi je  zajet v bilanci, k ije  sestavni del tega 
odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu, up­

orablja pa se od 1. januarja 1985.
Številka: 1-402-13/85 
Datum: 30/9-1985

Predsednik 
Skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC

288.
Na podlagi 7. in  8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 

izjavljanja (Ur. 1. SRS št. 23/77) in 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS 
št. 3/73 in 17/83), ter 36., 27., 38. in 39. člena statuta krajevne skupnosti Kopriv­
nica, je  skupščina krajevne skupnosti Koprivnica dne 2. 10. 1985 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje krajevne skupnosti Ko­
privnica, ki obsega naselja Koprivnica, Mrčna sela. Veliki Kamen, Veliki dol in del 
naselja Reštanj z naslednjimi hišnimi številkami: 68, 69, 70 in 73.

1. člen

Razpiše se referendum o uvedbi samoprispevka v denarju v krajevni skupnosti 
Koprivnica za financiranje in sofinanciranje programa dograditve osn. šole Ko­
privnica, za nakup opreme in ureditve okolja mrliške vežice ter izgradnje in 
vzdrževanja krajevnih cest in mostov.

2. člen

Sredstva, zbrana s tem samoprispevkom (približno 25.000.000,- din) se bodo 
koristila:

a) 40% za sofinanciranje dograditve šolskih prostorov (večnamenski prostor, 
tehnična delavnica in prostori za predšolsko vzgojo),

b) 10% za nakup opreme za mrliško vežico in ureditev okolja,
c) 50% za vzdrževanje in izgradnjo krajevnih cest in mostov.
Sredstva, namenjena za sofinanciranje dograditve osn. šole, se nakažejo 

Osnovni šoli Koprivnica.
Način koriščenja sredstev za mrliško vežico določi skupščina KS Koprivnica. 
Ostanek sredstev (50%) se koristi za namene iz prve točke po sprejetih prog­

ramih vaških odborov KS Koprivnica..

3. člen

Sredstva iz drugega člena se delijo na vaške odbore po sledečem ključu:
Koprivnica 10%
Mrčna sela in Reštanj 13%
Veliki Kamen 16%
Veliki dol 11%

4. člen

Samoprispevek se uvede za dobo 5 (pet) let in sicer od 1. 1. 1986.

5. člen

Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani s splošno volilno pravico 
s stalnim bivališčem v krajevni skupnosti Koprivnica in občani, ki imajo nepre­
mičnine v krajevni skupnosti Koprivnica, čeprav nimajo stalnega bivališča na 
področju KS Koprivnica. Volilno pravico imajo tudi tisti občani, ki še niso vpisa­
ni v splošnem volilnem imeniku, so pa zaposleni v temeljnih organizacijah zd­
ruženega dela ali v delovnih skupnostih.

6. člen

Samoprispevek plačujejo naslednji zavezanci:
1. vsi zaposleni občani od čistih osebnih dohodkov in drugih osebnih 

prejemkov, od katerih se plačujejo prispevki od osebnega dohodka in od 
plačil po pogodbah o delu — po stopnji 2% mesečno,

2. upokojenci po stopnji 1% mesečno,
3. zavezanci za davek od kmetijskih oziroma kmetijske dejavnosti, razen tistih, 

katerih katasterski dohodek znaša manj kot 15.000,- din in jim  je kmetijstvo 
edini v ir dohodka — v višini 2% od katasterskega dohodka,

4. zavezanci, ki so obdavčeni po dejanskem dohodku (obrtn ik i in drugi svobod­
ni poklic i) v višini 2% od čistega osebnega dohodka in ostanka čistega dohod­
ka, zmanjšanega za davke in prispevke,

5. zavezanci, ki so obdavčeni v pavšalnem letnem znesku od odmerjenega davka 
po stopnji 2%,

6. občani, ki imajo nepremičnine v KS Koprivnica, čeprav nimajo stalnega pre­
bivališča na območju KS Koprivnica — v pavšalnem znesku 6.000,- letno.

7. člen

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialno varstvenih pomoči, od 
priznavalnin, od invalidnine in drugih prejemkov po predpisih o vojaških invali­
dih in civilnih invalidih vojne, od denarnega nadomestila za telesno okvaro, od 
dodatka za pomoč in postrežbo, od pokojnine, ki ne presega zneska najnižje 
pokojnine za polno pokojninsko dobo, od starostne pokojnine, priznane po

zakonu o starostnem zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov, ter 
od nagrad, ki jih  prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu, oziroma 
delovni praksi, od otroškega dodatka in od regresa za letni dopust.

Samooprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in drugih 
občanov, k i ne presega osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno 
varnost delavca, določenega z zakonom.

8. člen

Od samoprispevka, k i ga plačujejo občani po tem sklepu, se ne plačuje davek 
od skupnega dohodka občanov (Ur. 1. SRS št. 44/82-čl. 125)

9. člen

Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obračunava ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov oziroma pokojnin. Obračunavajo ga delovne organizacije 
oziroma Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR Slovenije.

Zavezancem iz 3. 4. in 5. točke 6. člena tega sklepa odmerja samoprispevek 
Uprava za družbene prihodke občine Krško v rokih  in po načinih, ki veljajo za 
davke in prispevke po zakonu o davkih občanov.

Zavezanci iz 6. točke 6. člena tega sklepa plačujejo samoprispevek v dveh ena­
kih obrokih in sicer prvi obrok do 15. 6. tekočega leta in drugi do 15. 12. v 
tekočem letu.

10. člen

Krajevni samoprispevek se plačuje na račun p ri SDK Krško, številka 
51600— 842— 059— 822527 — Krajevni samoprispevek Koprivnica.

11. člen

Izplačevalci osebnega dohodka in pokojnin ter Uprava za družbene prihodke 
občine Krško so dolžni p ri nakazilu odtegnjenega samoprispevka navesti po­
datke za katere zavezance je znesek plačan in v kolikšni višini.

12. člen

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v roku, se 
plačilo izterja prisilno (vključno z zakonskimi zamudnimi obrestmi) po predpi­
sih, k i veljajo za izterjavo prispevkov in davkov občanov. Izterjavo bo opravila 
Uprava za družbene prihodke občine Krško.

13. člen

Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev iz samoprispevka bo opravljal svet 
krajevne skupnosti Koprivnica.

Podatke o višini zbranih in uporabljenih sredstev predloži svet KS najmanj 
dvakrat letno (obvezno ob zaključnem računu) skupščini KS in vsem vaškim 
odborom v KS.

14. člen

O morebitni spremembi ali dopolnitvi sprejetega programa razpravlja in skle­
pa skupščina Krajevne skupnosti Koprivnica ter svoje sklepe predloži v potrditev 
zbora občanov.

15. člen

Referendum bo v nedeljo, 10. 11. 1985, od 7. do 19. ure na običajnih glasoval­
nih mestih, ki jih  določi komisija za izvedbo referenduma.

16. člen

Na referendumu glasujejo občani neposredno in tajno z glasovnico. Na glasov­
nici je  naslednje besedilo:

G LAS O V N IC A

Na referendumu dne 10. 11. 1985 za uvedbo krajevnega samoprispevka v dena­
rju za dobo petih let, to je od 1. 1. 1986do31. 12. 1990, za območje KS Koprivn i­
ca za

sofinanciranje dograditve šolskih prostorov (večnamenski prostor tehnična
delavnica in prostori za predšolsko vzgojo) 40%

— za nakup opreme za mrliško vežico in ureditev okolja 10%
— za vzdrževanje in izgradnjo krajevnih cest in mostov 50%

glasujem
ZA PROTI

17. člen

Tolmačenje tega sklepa daje po potrebi svet krajevne skupnosti Koprivnica. 
Koprivnica, dne 2. 10. 1985

Predsednica skupščine KS: 
KERIN  TO N Č KA 1. r.

289.
Na podlagi I. odstavka 45. člena o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 

(Uradni list SRS, št. 18— 1146/77 in 2-43/78) in 204. člena statuta občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 12-125/82) je izvršni svet občine Krško naseji dne
10. 10. 1985 sprejel

O D R E D B O
o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v občini Krško

I. člen

S to odredbo se določijo pristojbine za potrdila in dovoljenja ter za veteri­
narsko sanitarne preglede iz 49. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nim i, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 43-637/76) in 25., 27., 29. in



STRAN 226 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 17

30. člena zakona o varstvu živali pred kužnim i boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18-1146/77 in 2— 43/78).

2. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih proizvo­
dov, živalskih surovin, živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju in pre­
kladanju ter gonjenju živali, kise odpremljajo iz območja občine Krško ali preko 
državne meje, se določi pristojbina:

a) za kamionske in vagonske pošiljke kopitarjev, parkljarjev in žive perutnine
— za izvoz:
—  do 10 ton din 1.700,-
—  za vsako nadaljnjo tono din 170.-

b) za kamionske in vagonske pošiljke kopitarjev, parkljarjev in živeperutnine 
v notranjem prometu:
—  do 10 ton din 1.400.-
—  za vsako nadaljnjo tono din 140.-

c) za kosovno pošiljko:
—  velike živali (govedo. kop ita rjl) —  od komada din 180,-
—  teleta, prašiči, drobnica —  od komada din 75.-
— odo jk i — vsakih začetih 5 komadov din 100.-
— žive perutnine — vsakih začetih 5 komadov din 50.-
—  čebele — za vsakih začetih 10 panjev din 200,-
— visoka divjad — od komada din 500,-
— nizka divjad — od komada din 320.-
— pernata divjad — od komada din 40.-

č) za pošiljke mesa in živalskih proizvodov:
— sveže meso vseh vrst — od kg din 1.-
—  konzerve vseh vrst, mesnih izdelkov,

drobovina — od kg din 1,-
—  mlečni in ja jčn i izdelki —  od kg din 1,-
— mleko, mast — od kg din 0,20
— jajca cela —  od komada din 0,15
— vsi ostali živalski proizvodi, surovine in

odpadki — od kg din 0,50
d) za vsako uro čakanja v primerih, kadar pošiljka ob določeni u ri ni priprav­

ljena za pregled, mora tisti, k i pregled naroči, plačati zamudo din 1.400.-

3. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede klavne živine in mesa v klavnicah 
se plača pristojbina za pregled živali in mesa pri razkladanju v klavnici, za 
pregled živali pred zakolom in po njem, za pregled mesa in mesnih izdelkov ob 
razkladanju, skladiščenju in nakladanju za plačilo stroškov, ki nastanejo z bakte­
rio loškim i pregledi sumljivih slučajev, za občasne preglede brisov rok, obleke in 
opreme ter občasne preglede na pesticide in antibiotike:
—  za opravljeno uro din 1.400.-

4. člen

Za veterinarsko sanitarne preglede na sejmiščih in dogonskih mestih, ter mesa, 
mesnih izdelkov, divjadi in živil živalskega izvora v gostinskih obratih, h ladiln i­
cah, na prireditvah in tržnicah se določi pristojbina:
—  od vsake začete ure din 1.400,-

5. člen

Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se odpremljajo v klav­
nice ter za živali, zaklane v sili,
se določi pristojbina v znesku din 300,-

6. člen

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potroš­
njo , oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja, se določi pristojbina:
— za vsako molznico din 400.-

Posestniku, k i ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga daje na
drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še odvzem 
mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda molznic na tuberkulozo.

7. člen

Pristojbine za veterinarsko sanitarne preglede iz te odredbe plača organizacija 
združenega dela ali občan takoj po opravljenem pregledu, oziroma izdaji 
dovoljenja. Pristojbine se lahko obračunavajo tudi mesečno.

Natančnejši plačilni pogoji se lahko uredijo s posebnim dogovorom med izvr­
šnim svetom skupščine občine Krško in izvajalcem ter uporabnikom veteri­
narsko sanitarnih pregledov.

8. člen

Če se pregled opravlja izven delovnega časa, na nedeljo ali državni praznik ali v 
nočnem času od 22. do 6. ure, se pristojbina oziroma zamudnina poveča za 50%.

9. člen

Materialni stroški, kot so prevozni stroški in dnevnice, niso všteti v pristojbine 
in se zaračunavajo posebej.

10. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o pristojbinah za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v občini Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 5— 60/85).

U. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 7/2-402/85 
Datum: 10. 10. 1985

Predsednik IS: 
IGOR D O BR O V N IK , 1. r.

Občina Novo mesto
290.

Na podlagi drugega odstavka 38. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) in 258. člena statuta občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 5/79 in 14/82) je izvršni svet skupščine 
občine Novo mesto na seji, 30. septembra 1985 sprejel

SKLEP
o prenehanju veljavnosti Odredbe o ukrepih za preprečitev širjenja prašičje kuge

L
Odredba o ukrepih za preprečitev širjenja prašičje kuge (Skupščinski Dolenj­

ski list, št. 15/85) preneha veljati s 30. septembrom 1985.

2 .

S 30. septembrom 1985 je ponovno dovoljena vsa prodaja in transport 
prašičev. Prašiči, k i so v prodaji oz. transportu izven območij občin Črnomelj, 
Metlika, Novo mesto in Trebnje, morajo biti oštevilčeni in številke vpisane v zd­
ravstveno spričevalo živali.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu, upora­

blja pa se od 30. septembra 1985 dalje.
Številka: 322-01/85 Predsednik
Datum' 30/9-1985 izvršnega sveta SO Novo mesto

JOŽE S U H A D O LN IK , 1. r.

Občina Trebnje
291.

Izvršni svet skupščine občine Trebnje je na podlagi 37. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84), na svoji 144. seji 
dne 8/10-1985, sprejel

SKLEP

s katerim se odreja javna razgrnitev osnutka zazidalnega načrta Medvedjek v okviru 
naselja Veliki Gaber 

1.

Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Medvedjek — Veliki Gaber (v 
nadaljnjem besedilu: osnutek). Osnutek je izdelal UZ Projektivni atelje L jublja­
na, Kersnikova 9, pod št. 3096/85, v septembru 1985.

2 .

Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih komiteja za družbeno planiranje in 
gospodarstvo občine Trebnje, soba št. 25, II. nadstropje in v prostorih krajevne 
skupnosti Veliki Gaber.

3.
Pripombe in predloge k osnutku lahko dajo delovni ljudje in občani, organiza­

cije združenega dela, druge organizacije, organi ter skupnosti.
Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dneva objave tega sklepa v Sku­

pščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 350-03/85 Predsednik
Datum: 8/10-1985 izvršnega sveta

NACE D EŽM AN

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

*  a o b č i n e
Č r n o m e l j ,

k r š k o .
M ETLIKA , NOVO 

MESTO. R IBN ICA 
IN TREBNJE

U radno glasilo skupščin občin Č rnom elj, Krško, M etlika, Novo  
mesto, R ibn ice in T reb n je  izdaja Dl C, tozd D olen jsk i list, Novo  
mesto.

Glavni urednik D rago Rustja, odgovorni urednik M arjan Legan.
Izhaja po potrebi. Z a  družbenopolitične.skupnosti in organiza­

cije, delovne organizacije,-društva in druge pravne osebe je naro­
čn ina za S D L všteta v naročnino za D olenjski list, za preostale je 
letna naročnina 250 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.

Tekoči račun pri podružn ici S D K  Novo m esto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list, 68001 N ovo m esto, G erm ova 3, p. p. 33, 
te lefon (068) 23 -606 in 24-200. N a podlagi m nenja republiškega  
kom iteja za in form iran je IS SRS (št. 4 2 1 -1 /72  od 15.(11.1984) se za  
Skupščinski Dolenjski list ne plačuje tem eljni davek od^propieta 
proizvodov.

Časopisni stavek, prelom  in filnji: D IC , tozd G rafika, Novo
m esto. Tisk: Tiskarna N ovo mesto.


